
Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст.Новолеушковской

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических 
работников в МКДОУ детский сад № 6 ст. Новолеушковской»

В соответствии с Положением об аттестационной комиссии 
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 
края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 
квалификационной категории, утверждённым приказом министерства 
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 
18.05.2021 года № 1614 «Об утверждении Положением об аттестационной 
комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 
установления квалификационной категории»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников МКДОУ детский сад № 6 старшего 
воспитателя Анисимову Анну Александровну.

2. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад № 6 от 
11.01.2021г. № 26 «О назначении ответственного за аттестацию

ПРИКАЗ
От «16» сентября 2021г. №

С приказом ознакомлена:
:•/£» C tu T jfijid  2021 г. А.А.Анисимова


		2021-09-28T13:49:48+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




